
ZARZĄDZENIE NR 838/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3,6 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 
wraz ze zmianami, 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022 dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 

zmienić plan wydatków budżetowych. 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 10.628,00 zł, w tym dochody bieżące: 10.628,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się i zmniejsza się wydatki budżetowe: 

1) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 32.777,00 zł, w tym wydatki bieżące: 32.777,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 22.149,00 zł, w tym: wydatki bieżące: 22.149,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E237CEB0-0922-484F-878E-1FCF830B8297. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 10 628,00

0,00 0,00

0,00 10 628,00

0,00 0,00

0,00 10 628,00

razem: 0,00 10 628,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 628,00

0,00 0,00

majątkowe 2 589 993,24 2 589 993,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

362 008,47 362 008,47

Ogółem: 72 598 303,67 72 608 931,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 763 575,73 1 763 575,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

10 829 862,00

0,00

10 829 862,00

0,00

823 022,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 819 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

10 819 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

812 394,00

70 008 310,43 70 018 938,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 401 567,26 1 401 567,26

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 838/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E237CEB0-0922-484F-878E-1FCF830B8297. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
3 945 711,03 2 255 045,51 1 755 045,51 10 000,00 1 745 045,51 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 665,52 1 690 665,52 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945 711,03 2 255 045,51 1 755 045,51 10 000,00 1 745 045,51 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 665,52 1 690 665,52 0,00

1 760 900,00 1 230 900,00 1 230 900,00 0,00 1 230 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760 900,00 1 230 900,00 1 230 900,00 0,00 1 230 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

2 057 522,68 817 364,24 715 964,24 245 090,00 470 874,24 54 500,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 1 240 158,44 1 240 158,44 0,00

-1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 522,68 817 364,24 717 364,24 245 090,00 472 274,24 54 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 1 240 158,44 1 240 158,44 0,00

1 678 280,68 498 122,24 399 722,24 31 914,00 367 808,24 54 500,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 1 180 158,44 1 180 158,44 0,00

-1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678 280,68 498 122,24 401 122,24 31 914,00 369 208,24 54 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 1 180 158,44 1 180 158,44 0,00

23 068 080,79 23 068 080,79 20 122 177,62 16 150 531,57 3 971 646,05 2 578 323,03 183 566,00 184 014,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 068 080,79 23 068 080,79 20 122 177,62 16 150 531,57 3 971 646,05 2 578 323,03 183 566,00 184 014,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 949,00 917 949,00 916 219,00 286 000,00 630 219,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 949,00 917 949,00 916 219,00 286 000,00 630 219,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 608 509,13 5 636 717,99 2 590 288,93 1 781 434,00 808 854,93 0,00 2 871 880,16 174 548,90 0,00 0,00 971 791,14 971 791,14 0,00

-575,00 -575,00 -575,00 0,00 -575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 608 509,13 5 636 717,99 2 590 288,93 1 781 434,00 808 854,93 0,00 2 871 880,16 174 548,90 0,00 0,00 971 791,14 971 791,14 0,00

2 253 655,14 1 281 864,00 1 268 234,00 1 115 606,00 152 628,00 0,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 971 791,14 971 791,14 0,00

-575,00 -575,00 -575,00 0,00 -575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 253 655,14 1 281 864,00 1 268 234,00 1 115 606,00 152 628,00 0,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 971 791,14 971 791,14 0,00

10 819 234,00 10 819 234,00 2 711 716,00 108 114,00 2 603 602,00 0,00 8 107 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 628,00 10 628,00 128,00 128,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 829 862,00 10 829 862,00 2 711 844,00 108 242,00 2 603 602,00 0,00 8 118 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

19
0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

477 060,53

477 060,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

801

75412

Dowożenie uczniów do szkół

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80113

852

85219

po zmianach

853

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 838/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E237CEB0-0922-484F-878E-1FCF830B8297. Podpisany Strona 1



10 819 234,00 10 819 234,00 2 711 716,00 108 114,00 2 603 602,00 0,00 8 107 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 628,00 10 628,00 128,00 128,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 829 862,00 10 829 862,00 2 711 844,00 108 242,00 2 603 602,00 0,00 8 118 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 896 785,93 10 878 785,93 1 724 492,93 1 123 047,57 601 445,36 8 000,00 9 146 293,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 896 785,93 10 878 785,93 1 724 492,93 1 123 047,57 601 445,36 8 000,00 9 146 293,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

126 552,00 126 552,00 126 552,00 0,00 126 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 052,00 129 052,00 129 052,00 0,00 129 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 731 402,00 6 004 438,97 6 004 438,97 209 037,88 5 795 401,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 963,03 586 963,03 140 000,00

-2 274,00 -2 274,00 -2 274,00 0,00 -2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 274,00 2 274,00 2 274,00 0,00 2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 731 402,00 6 004 438,97 6 004 438,97 209 037,88 5 795 401,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 963,03 586 963,03 140 000,00

143 500,00 143 500,00 143 500,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 274,00 -2 274,00 -2 274,00 0,00 -2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 274,00 2 274,00 2 274,00 0,00 2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 500,00 143 500,00 143 500,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 029,00 729 029,00 516 769,00 68 024,00 448 745,00 202 100,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 029,00 729 029,00 516 769,00 68 024,00 448 745,00 202 100,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

575 345,00 465 345,00 465 345,00 58 100,00 407 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 345,00 465 345,00 465 345,00 58 100,00 407 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

79 508 881,77 73 377 564,57 45 248 630,81 24 802 916,55 20 445 714,26 5 535 128,03 20 785 602,16 1 518 203,57 0,00 290 000,00 6 131 317,20 5 991 317,20 140 000,00

-22 149,00 -22 149,00 -20 749,00 0,00 -20 749,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 777,00 32 777,00 22 277,00 128,00 22 149,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 519 509,77 73 388 192,57 45 250 158,81 24 803 044,55 20 447 114,26 5 535 128,03 20 794 702,16 1 518 203,57 0,00 290 000,00 6 131 317,20 5 991 317,20 140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

535 516,00

0,00

0,00

535 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
90008

926

92601

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Rodzina

Rodziny zastępcze

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85395

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

85508

85510

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E237CEB0-0922-484F-878E-1FCF830B8297. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok

		2022-12-15T08:07:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




